[image: image1.jpg]www.chapada.rs.gov.br Rua Padre Anchieta, 90 Fone/Fax: (54) 3333-1166
e-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br Cep: 99530-000 - Chapada/RS

EDITAL Nº 016/2013
DIVULGA NOVO CRONOGRAMA DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO ABERTO POR MEIO DO EDITAL Nº 008/2013 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2013

CARLOS ALZENIR CATTO, PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADA, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO novo Cronograma do Processo Seletivo Simplificado objeto do Edital Nº 008/2013, para contratação por prazo determinado conforme Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2013:

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2013

	Abertura das Inscrições
	8 dias
	02/10/2013 a 11/10/2013

	Publicação dos Inscritos
	1 dia
	14/10/2013

	Recurso da não homologação das inscrições
	1 dia
	15/10/2013

	Análise dos recursos pela Comissão
	1 dia
	16/10/2013

	Manifestação da Comissão na reconsideração e Julgamento do Recurso pelo Prefeito
	1 dia
	17/10/2013

	Publicação da relação final de inscritos
	1 dia
	18/10/2013

	Prova Escrita e Prova Prática

	21/10/2013

	Publicação do resultado preliminar

	22/10/2013

	Recurso
	1 dia
	23/10/2013

	Manifestação da Comissão na reconsideração
	1 dia
	24/10/2013

	Julgamento do Recurso pelo Prefeito e Aplicação do critério de desempate
	1 dia
	25/10/2013

	Sorteio Público entre candidatos empatados

	28/10/2013

	Publicação da relação final dos aprovados

	29/10/2013

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADA RS, aos 21 dias do mês de outubro de 2013.-

Registre-se e Publique-se                                                             Carlos Alzenir Catto

                                                                                                            Prefeito Municipal

    Noely Maria de Castro

Secretária da Administração
1. Angélica Roth – 96

2. Maria Iolanda Rodrigues de Vargas – 90

3. Vera Lúcia Steffen – 88

4. Sandra Maggioni – 88

5. Rosenei Teresinha Zimmer Grethe – 86

6. Eliane Mara Kerber - 82

7. Suzane de Fátima Vidal Mendes – 74

8. Eliane Soares de Quadros – 74

9. Josiane Fátima Pedrotti – 70

10. Maria Eloiva de Oliveira Nascimento – 68

11. Ineide Luciane Ritter Martins – 66

12. Marizete de Fátima Calistro – 60

13. Sandra Mara Mendes Rissi – 60

14. Cleodete Rodrigues Oliveira – 54

15. Juliana Lima Borges – 54

16. Sonia Maria Spielmann Justen – 50

17. Magna Letícia de Lima Souza -  46

18. Maria Sirlei Vidal de Couto – 36

19. Terezinha Ramos Araújo - 34

[image: image2.jpg]Ki %mf
CHAPADA /m

“A Simpatia do Abto Unuguai”
’

CHAPADA